

Havneassistent

Om jobbet:

Vi søger en dygtig og erfaren havneassistent til Aarhus Lystbådehavn. Aarhus Lystbådehavn er en dynamisk arbejdsplads med forskellige arbejdsopgaver. Som havneassistent vil du bistå Havnemesteren med den daglige drift på havnen. Din primære opgaver vil være at vedligeholde og drifte havneområdet. Du vil i din daglige gang også komme i kontakt med borgere og brugere på havnens område.

Dine primære arbejdsopgaver vil bl.a. være:

- Oprydning af vedligeholdelse af havnens område, herunder bortskaffelse af affald
- Vedligehold af arbejdsområder, værksteder og værktøj
- Mindre reparationsopgaver, eksempelvis reparation af vandhaner, døre m.m.
- Kontakt med eksterne leverandører og håndværkere
- Organisering af havnens affaldsområder
- Organisering af nøglesystem til havnens bygninger

Du kommer til at indgå i et team med to andre havneassistenter, som arbejder på flexetid. I din dagligdag vil du referere til Havnemesteren på Aarhus Lystbådehavn.

Din profil:

Vi søger en person, der har en relevant teknisk baggrund. Vi ser gerne, at du har erfaring som havneassistent fra et tidligere job, og at du har kendskab til, hvordan en havn driftes. Da arbejdsopgaverne kan variere fra dag til dag, betyder det meget, at du er omstillingsparat og kan begå dig, hvis der dukker en uventet opgave op, som skal prioriteres.

Du skal gerne kunne arbejde selvstændigt og være servicemindet, da du kommer til at være i kontakt med brugerne på havnen. Det er en fordel, hvis du har et speedbåds-kørekort, da der kan være vedligeholdelsesopgaver, hvor det er en styrke, hvis du kan administrere en speedbåd.

Derfor skal du vælge os:

Aarhus Lystbådehavn driftes af Sport & Fritid i Kultur og Borgerservice. Havnen er i rivende udvikling og har over 30 foreninger og mange besøgende. På Aarhus Lystbådehavn er der højt til loftet, og du vil få mulighed for at arbejde med forskellige typer af opgaver. Du har mulighed for at sætte dit præg på opgaveløsningen og have en dagligdag, der byder på nye og spændende muligheder og udfordringer.

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af kvalifikationer.

Ugentligt timetal: 37 timer

Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Havnemester, Thomas Krüger Bergstrand på telefon 42859141

Ansøgning

Klik på "Ansøg" nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfrist: 1. oktober 2024

Vi forventer, at 1. samtale finder sted i uge 41

Om os

Aarhus Kommunes lystbådehavn er en lille enhed under Sport & Fritidsforvaltningen. Vi er en del af Kultur og Borgerservice i Aarhus Kommune. Aarhus Lystbådehavn ligger attraktivt placeret som en kile mellem Aarhus Ø og Risskov, hvor den danner rammen for flere end 3.000 fritidsbrugere. Herunder er der 650 bådpladser i havnen, som administreres af 8 forskellige foreninger.

Om Kultur og Borgerservice

Kultur og Borgerservice er hjertet i Aarhus' identitet. Vi fokuserer på at gøre kulturproduktion, kulturelle oplevelser, borgerservice og fritidsaktiviteter tilgængelige og inkluderende for alle. Det styrker fællesskabet, øger livskvaliteten og skaber en attraktiv kommune, der tiltrækker nye borgere, turister og virksomheder. Kulturen og fritidslivet er afgørende for at forme vores samfund og inspirere kommende generationer. Kom og vær med!

Om Aarhus Kommune